
Uchwała Nr XXXV/8/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 stycznia 2010 r.

w sprawie planu pracy Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2010 rok

Na  podstawie  §  12  ust.  1  Statutu  Powiatu  Piaseczyńskiego  ustanowionego  uchwałą  
Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 8, 
z dnia 22 marca 1999 r., poz. 75 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  plan  pracy  Rady Powiatu  Piaseczyńskiego  na  2010  rok  zgodnie  z  załącznikiem do 
uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XXXV/8/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 27 stycznia 2010 r.

PLAN PRACY
RADY POWIATU PIASECZYŃKIEGO NA 2010 ROK

I kwartał:

1)  Rozpatrzenie sprawozdań:

a)  z działalności  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Piasecznie  

za 2009 rok,

b)  z  realizacji  programu  współpracy  Powiatu  z  organizacjami 

pozarządowymi w 2009 roku,

c) z działalności Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej,

II kwartał:

1)  Przeprowadzenie procedury absolutoryjnej dla Zarządu Powiatu za 2010  rok.

2)  Stan oświaty ponadgimnazjalnej na terenie Powiatu Piaseczyńskiego.

3) Stan obecny i perspektywy Szpitala Św. Anny w Piasecznie.

III kwartał:

1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2010 roku.

2)  Raport o sytuacji ochrony zdrowia na terenie Powiatu Piaseczyńskiego.

3)  Ocena  współpracy  Powiatu  z  innymi  jednostkami  samorządu  terytorialnego  i  

współpracy międzynarodowej.


	Uchwała Nr XXXV/8/10

